
                               令和４年１０月吉日 

 保護者 様 

小牧市立光ヶ丘小学校長   

新 家 秀 昭  

学校公開日の実施について(お知らせ) 

 

 日増しに秋が深まってまいりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

  さて、見出しのことについて下記のようにお知らせいたします。ぜひご出席くださいます

ようお願いいたします。同時に書写と図工の作品展を開催しています。教室・廊下を中心に

展示していますので、あわせてご覧ください。 

記 

１ 期 日  令和４年１１月１９日（土） 

２ 日程等 

   読書タイム        ８：２０～  ８：３０  

    朝  の  会        ８：３０～ ８：４０ 

  １ 時間目        ８：４５～  ９：３０ 公開せず 

 ２ 時間目        ９：４０～１０：２５ 公開 
作品展 

  ３ 時間目      １０：４５～１１：３０ 公開 

  帰りの 会      １１：３０～１１：４０  

通学団下校      １１：５０  

 ※ 新型コロナ感染者が落ち着いている場合は、２・３時間目を公開します。コロナ感染

症予防対策として、検温・消毒・マスク着用をお願いします。 

※ 新型コロナ感染者が増加している場合は、各学級の参観を【偶数番と奇数番】に分け

て行います。原則として、２時間目は出席番号が奇数番児童の保護者様、３時間目は出

席番号が偶数番児童の保護者様の参観となります。なお、兄弟関係で都合が悪い場合は

各担任にご相談ください。 

 また、まん延防止等重点措置・緊急事態宣言が出されている場合は、学校公開を中止

します。この場合は、３時間授業(公開しない)を行い、１１時５０分に通学団下校をし

ます。 

上記の場合は、１１月上旬にメール配信等で変更を連絡させていただきます。 

３ その他 

 〇 スリッパをご持参いただき、校舎内へは、児童用昇降口よりお入りください。 

 〇 来校者証（保護者証）をつけて、ご来校ください。 

 〇 駐車場がありません。車での来校・乗入れは、固くお断りします。周辺住宅地や中

学校への駐車もおやめください。 

 〇 13 時 30 分より光キッズの開催が計画されています。詳細については、後日連絡を致

します。 



令和４年１１月１９日(土) 日程 

２時間目  ９：４０～１０：２５ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

３時間目  １０：４５～１１：３０ 
 

学 年 組 授業者 教 科 場 所 

１年 
１組 小島 祥子 道 徳 教室 

２組 石田 沙織 道 徳 教室 

２年 
１組 余語 亜也子 図 工 教室 

２組 牧野 秀香 算 数 教室 

３年 
１組 柴田 康平 社 会 教室 

２組 村田 正子 算 数 教室 

４年 
１組 吉永 祥子 総 合 教室 
２組 舟橋 祐哉 総 合 教室 

５年 
１組 水野 雅義 理 科 教室 
２組 松浦 諄 道 徳 教室 

６年 
１組 大嶋 光貴 算 数 教室 

２組 須田 扶祐実 学 活 教室 

 
６組 
７組 
８組 

鈴木 完治 
鵜飼 浩美 
鈴木 聖子 

国 語 
算 数 

教室 

学 年 組 授業者 教 科 場 所 

１年 
１組 小島 祥子 音 楽 教室 

２組 石田 沙織 音 楽 教室 

２年 
１組 余語 亜也子 算 数 教室 

２組 牧野 秀香 図 工 教室 

３年 
１組 柴田 康平 国 語 教室 

２組 村田 正子 社 会 教室 

４年 
１組 吉永 祥子 総 合 教室 
２組 舟橋 祐哉 総 合 教室 

５年 
１組 西尾 綾乃 道 徳 教室 
２組 水野 雅義 理 科 教室 

６年 
１組 

尾関 友美 音 楽 体育館 
２組 

 
６組 
７組 
８組 

鈴木 完治 
鵜飼 浩美 
鈴木 聖子 

生 活 教室 


